Action immo international

Un réseau d'agences immobiliéres dynamigues

TARIFS
GESTION LOCATION

HONORAIRES DE GESTION 8%
GRL

ETAT DES LIEUS 3€ M2

ENTREE DU LOCATAIRE AVEC REDACTION DE BAIL 8 € M2

ESTIMATION

40000 €

De45000 a 95000

96 000€ a 120 000€
121000 a 140000
141000 a 180000
181000 a 225 000
226 000 a 290 000
291000 350000
351000 a 450000

451 000 a 550 000

Au dela

CAPITAL DE

ENTRE PROPRIETAIRE ET LOCATAIRE

.

150€ TRANSACTIONS

forfaitde 5500€
8000 €
9%
8.5
8
7.5
7
6.5

6

5.5

PAERIGI A DINID www.aZi-immo.fr
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